
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulátor nácviku klystýru

 

Popis 

- nácvik odstranění stolice a podávání glycerinového klyzmatu jako je tomu u
skutečného pacienta

- vyučující může poskytovat instrukce během sledování studentových technik

 

Odstranění stolice

Tento model simuluje pacienty upoutané na lůžko nebo starší pacienty, kteří mají
obtíže s vylučováním a umožňuje nácvik digitálního vyjmutí simulované stolice
z konečníku. Umělá stolice se umístí do střev modelu a provede se její vyjmutí
z konečníku za použití správných technik.

 

Glycerinový klystýr

Klystýr může být prováděn simulací pacientů upoutaných na lůžku nebo pacientů
pokročilého věku, kteří sami nejsou schopni vyměšování střev. Do modelu je možné
injektovat glycerinový roztok (vypustit jej lze pomocí odtokové hadičky na boku
břicha). Otevřením abdominální stěny může vyučující díky průhledným střevům modelu
ověřit umístění konce rourky a provádět tak bezpečný nácvik postupů.

 

Obsahuje: model, rourku, odtokovou hadičku, střevní uzávěr, sadu umělé stolice (měkká
150g, tuhá 2 ks), tašku.

Rozměry: cca 33 x 55 x 35 cm

Hmotnost: cca 2,8 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

